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BASHKIA VORË 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

Nr.______prot.                            Vorë, më___.___.2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[06.06.2024] 

Drejtuar: “Erald” shpk me adrese: Durres Nikel Qereke Nikel,Qereke, rruga Nacionale Tirane – 

Fushe Kruje,km 13,ndertese private 1 kateshe, zona kadastrale 3096, me nr.pasurie 97/30. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  “Procedurë e hapur e Thjeshtur”,  

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-05112-05-16-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Krijimi i infrastruktures se nevojshme per kompletimin 

dhe zhvillimin e programeve parashkollore ne kopshtin publik Vore”]  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- “M.Lezha” shpk me Nipt J76504013C me vlerë të ofertës 5,461,500 (Pesë milion e 

katërqind e gjashtëdhjetë e një mije e pesëqind) lekë pa tvsh. 

2- “Erald” shpk me Nipt J74517205P me vlerë të ofertës 5.365.320 (Pesë milion e treqind e 

gjashtëdhjete e pesë mije e treqind e njëzet) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Erald” shpk me adrese: Durres 

Nikel Qereke Nikel,Qereke, rruga Nacionale Tirane – Fushe Kruje,km 13,ndertese private 1 

kateshe, zona kadastrale 3096, me nr.pasurie 97/30], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

5.365.320 (Pesë milion e treqind e gjashtëdhjete e pesë mije e treqind e njëzet) lekë pa tvsh / 

totali i pikëve të marra [____] është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

                                                                        KRYETAR 

                                                                                                               

                                                                                                   BLERIM SHERA    

 


